



**Pakistan Reinsurance Company Limited**

### ADDENDUM TO THE NOTICE OF THE 20TH ANNUAL GENERAL MEETING

This is in furtherance to the notice of the 20th Annual General Meeting (AGM) of Pakistan Reinsurance Company Limited (the Company) sent to the shareholders and published in Business Recorder (in English) and Daily Dunya (in Urdu) newspapers on 07th May, 2020. The Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) vide its Circular No. 05 dated 17th March, 2020 directed the listed companies to modify their arrangements for annual general meetings for the protection of shareholders in light of threat posed by COVID-19.

Accordingly, the Company has changed its plan to convene the AGM on 28th May, 2020. Now, the shareholders shall be entitled to attend the Meeting physically or through video-link. The Company will encourage maximum participation of shareholders via video-link.

In the light of COVID-19 situation, the Company has made the following arrangements for the safety of the members attending the Meeting physically:

- Members shall enter in the Walkthrough Sanitizer Gate or shall wash their hands at the washbasins installed at the venue, before entering the meeting.
- Each Member shall be given a facial mask to wear.
- Each Member shall use hand sanitizer before entering the meeting.
- Distant seating arrangement (six feet) shall be made for each member.

Members who opt to attend the Meeting through video-link can get themselves registered with the Company by sending the request on the email address "zhassan@pakre.org.pk". The email request must be received before three (03) working days and members must mention their Name, CNIC No., Folio/CDC A/C No. and Number of shares in email for identification purpose. Upon receipt of the aforementioned information, the Company will send the login details/passwords at their email addresses. The members can also send their comments/suggestions related to the agenda items of the Meeting on the above mentioned email or Whatsapp Number "0300-3025202". The login facility will be opened 10 minutes before the meeting time to enable the participants to join the Meeting. Please note that only those shareholders, who have registered themselves by sending a request on aforementioned email address, will be able to participate in the Meeting through video-link. Due to COVID-19 restrictions and the relaxations advised by SECP under Circular 10 of 2020 dated 01st April, 2020, the Company will be unable to send copies of this Addendum to the notice of AGM through post to its members. However, the Addendum is available on Company's website i.e. "https://www.pakre.org.pk" and has been sent to the PSX via PUCAR System.

**By Order of the Board**  
(Shams-ud-Din)  
Company Secretary

**Pakistan Reinsurance Company Limited**

PRC Towers, 32-A, Lalazar Drive, M.T. Khan Road,  
P.O. Box No. 4777, Karachi, Pakistan.  
Telephone: 92-21-99202908-14 Telefax: 92-21-99202921-22  
Email: prcl@pakre.org.pk Website: www.pakre.org.pk



Emerging Pakistan is an initiative put in motion by the Ministry of Commerce, Government of Pakistan.  
For more details please visit: [www.emergingpakistan.gov.pk](http://www.emergingpakistan.gov.pk)

**"Say No to Corruption"**



PID (K)

**پاکستان ری انشورنس کمپنی لمیٹڈ**



### ضمیمہ برائے 20 ویں سالانہ جنرل میٹنگ کا نوٹس

پاکستان ری انشورنس کمپنی لمیٹڈ (کمپنی) نے اپنی 20 ویں سالانہ جنرل میٹنگ (AGM) سے متعلق اپنے شیئر ہولڈرز کو بھیجے گئے نوٹس اور روزنامہ برنس ریکارڈر (انگریزی میں) اور روزنامہ دنیا (اردو میں) 07 مئی 2020 کو شائع ہونے والے نوٹس میں توسیع کی ہے۔ سکیورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان (SECP) اپنے سرکیکولر نمبر 05 تاریخ 17 مارچ 2020 کے ذریعے درج کمپنیز کو ہدایت جاری کر دی ہیں کہ وہ COVID-19 کے خطرات کے پیش نظر سالانہ میٹنگز کے لیے اپنے شیئر ہولڈرز کے تحفظ کے لیے ضروری انتظامات کر لیں۔

اسی حوالے سے کمپنی نے AGM کے 28 مئی 2020 کو منعقد ہونے والے اجلاس کے منصوبہ میں تبدیلی کی ہے۔ اب شیئر ہولڈرز کو اجلاس میں فزیکل طور پر یا ویڈیو لنک کے ذریعے شامل ہونے کی اجازت دے دی گئی ہے۔ کمپنی شیئر ہولڈرز کی ویڈیو لنک کے ذریعے زیادہ سے زیادہ شرکت کی حوصلہ افزائی کرے گی۔

COVID-19 کی صورتحال کے پیش نظر، کمپنی نے فزیکل طور پر میٹنگ میں شرکت کرنے والے ارکان کے تحفظ کے لیے درج ذیل انتظامات کیے ہیں:

- تمام ارکان داک ٹروپنگ ٹائمر گیٹ سے داخل ہوں گے یا اجلاس میں داخل ہونے سے قبل وہاں نصب شدہ واش بین سے اپنے ہاتھ اچھی طرح دھو لیں گے۔
- ہر رکن کو چہرے پر ماسک پہننے کے لیے دیا جائے گا۔
- ہر رکن اجلاس میں شرکت کرنے سے قبل ہاتھوں پر سیٹکٹائزر استعمال کرے گا۔
- ہر رکن کے لیے (چھٹ) کے فاصلے پر نشستوں کا انتظام کیا جائے گا۔

وہ ارکان جو ویڈیو لنک کے ذریعے میٹنگ میں شامل ہونے کے خواہش مند ہیں وہ اپنی درخواست ای میل ایڈریس [zhassan@pakre.org.pk](mailto:zhassan@pakre.org.pk) پر بھیج کر خود کو کمپنی سے رجسٹرڈ کروائیں۔ ای میل لازمی طور پر (03) ایام کار قبل تک موصول ہوجانی چاہئیں اور ارکان شناخت کے لحاظ سے لازمی طور پر ای میل میں اپنا نام، CNIC نمبر، Folio/CDC اکاؤنٹ نمبر اور شیئرز کی تعداد درج کریں۔ مذکورہ بالا معلومات پر مبنی ای میل موصول ہونے پر کمپنی ان کے ای میل ایڈریس پر لاگ ان کی تفصیلات ایپس ورڈز ارسال کرے گی۔ ارکان میٹنگ کے ایجنڈا کے متعلق اپنے تاثرات و مشورے بھی درج بالا ای میل یا واٹس ایپ نمبر "0300-3025202" پر ارسال کر سکتے ہیں۔ لاگ ان کی سہولت میٹنگ کے وقت سے 10 منٹ قبل کھولی جائے گی جو انہیں میٹنگ میں شرکت کے لیے اہل بنائے گی۔ براہ مہربانی یاد رکھیں صرف وہ شیئر ہولڈرز ویڈیو لنک کے ذریعے میٹنگ میں شرکت کے اہل ہوں گے جنہوں نے مذکورہ بالا ای میل ایڈریس پر درخواست بھیج کر خود کو رجسٹرڈ کر لیا ہوگا۔ COVID-19 کی پابندیوں کے باعث اور SECP کے 2020 کے سرکیکولر نمبر 10 تاریخ 01 اپریل 2020 کے تحت دے گئے نرمی کے مشوروں کی بناء پر کمپنی AGM کے نوٹس میں توسیع کی گئی ہے۔ اپنے ارکان کو پوسٹ کے ذریعے ارسال کرنے سے قاصر ہوگی۔ البتہ توسیع کا یہ ضمیمہ کمپنی کی ویب سائٹ یعنی <https://www.pakre.org.pk> پر دستیاب ہے اور PUCAR نظام کے ذریعے PSX کو ارسال کر دیا گیا ہے۔

بورڈ کے اعلانات پر چارگی کیا  
(شمس الدین)  
کمپنی سیکریٹری

**Pakistan Reinsurance Company Limited**

PRC Towers, 32-A, Lalazar Drive, M.T. Khan Road,  
P.O. Box No. 4777, Karachi, Pakistan.  
Telephone: 92-21-99202908-14 Telefax: 92-21-99202921-22  
Email: prcl@pakre.org.pk Website: www.pakre.org.pk

ایمرنگ پاکستان - وزارت تجارت، حکومت پاکستان کا انیٹیاٹیوڈم  
مزید تفصیلات کے لیے [www.emergingpakistan.gov.pk](http://www.emergingpakistan.gov.pk) پر ملاحظہ کریں۔

**"بدعنوانی سے انکار کریں"**



PID (K)

32cm x 2clm